Avaliadora/ Setor
de Extensão

Responsáveis:

Proponente do
Curso FIC/ Setor
de Extensão

09 de outubro de
2018

De 11 a 18 de
outubro de

2018

Condicionado à
publicação do

edital de seleção
do colaborador

externo

25 de outubro de
2018

Fevereiro de 2019 R$14.000,00

(quatorze mil
reais)

Leia-se:

ANEXO I - CRONOGRAMA

PUBLICAÇÃO
DO EDITAL

PRAZO PARA
ENVIO

DAS
PROPOSTAS

SELEÇÃO DE
PROFESSOR

EXTERNO

RESULTADO
DA

APROVAÇÃO
DAS

PROPOSTAS

DATA DO
INÍCIO DO
CURSO FIC

VALOR TOTAL
DESTINADO

[...]

Proponente do
Curso FIC/ Setor
de Extensão

09 de outubro de
2018

De 11 a 24 de
outubro de

2018

Condicionado à
publicação do

edital de seleção
do colaborador

externo

31 de outubro de
2018

Fevereiro de 2019

R$14.000,00

(quatorze mil
reais)

Piumhi, 19 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Lina Maria Soares, Diretora, em 19/10/2018, às 10:46,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?